
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л I Н Н Я   О С В I Т И 
 

 

НАКАЗ  

 

08.05.2018 р.      №209 

 

 

Про внесення змін до наказу управління освіти міської ради 

від 27.04.2018 р. №186 «Про закріплення за закладами 

загальної середньої освіти міста Чернівці територій обслуговування» 

 

За результатами здійсненого аналізу території обслуговування, з метою 

її оптимізації та коригування, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до наказу управління освіти міської ради від 27.04.2018 

№186 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти міста 

Чернівці територій обслуговування», виклавши додаток у новій редакції.  

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти  здійснювати 

планування мережі класів та контингенту учнів з урахуванням змін у 

території обслуговування закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника, 

начальника відділу загальної середньої освіти О.Л. Кузьміну.  

 

 

Начальник управління освіти  

Чернівецької міської ради                                                        С.В.Мартинюк 

 

Виконавець: 

Головний спеціаліст управління освіти       С.С.Кізіма 

 

Ознайомлена: 

Заступник начальника,  

начальник відділу загальної середньої освіти 

управління освіти Чернівецької міської ради                       О.Л. Кузьміна 


